TERESINA - PI

18

Quinta-feira, 17 de julho de 2008 - Nº 134

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 1672/2008, referente ao Convite
n.º 052/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE
DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE
CAJAZEIRAS, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do artigo 43,
inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em conseqüência,
fica convocada a licitante: CONSTRUTORA UNIÃO LTDA CNPJ Nº 23.501.737/
0001-93, para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma
legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 17 de julho de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 1673/2008, referente ao Convite
n.º 053/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA
MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ, e
considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º
8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em conseqüência, fica convocada a
licitante: J. MENESES CONSTRUÇÕES LTDA, EMPRESA INSCRITA NO CNJP/MF
SOB O Nº00.258.683/0001-81, para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64,
caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 15 de julho de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

OF.  734

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 2008/2008, referente ao Convite
n.º 056/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE
DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE
RIBEIRA DO PIAUÍ-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante:  CONSTRUTORA J. COELHO LTDA (CNPJ/
MF Nº 02.989.098/0001-87),para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64,
caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 10 de julho de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 2007/2008, referente ao Convite
n.º 055/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE
DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE
PAJEÚ DO PIAUÍ-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante:  CONSTRUTORA OLIVEIRA LTDA (CNPJ/
MF Nº 02.412.944/0001-00),para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64,
caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 10 de julho de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 2023/2008, referente ao Convite
n.º 060/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE
DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE

ASSUNÇÃO DO PIAUÍ-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos
do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: EMCONSEL- EMPRESA DE
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 02.367.730/0001-50,para a
assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as
penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,10 de julho de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 2022/2008, referente ao Convite
n.º 059/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE
DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE
CARIDADE DO PIAUÍ-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos
do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: SUPREMA CONSTRUÇÕES CNPJ Nº
07.961.210/0001-95, para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput, do
citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,10 de julho de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 2010/2008, referente ao Convite
n.º 058/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE
DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE
SÃO MIGUEL DO TAPUIO-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos
termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento
licitatório, em conseqüência, fica convocada a licitante: NET CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ Nº07.807.892/0001-86,para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64,
caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,10 de julho de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 2009/2008, referente ao Convite
n.º 057/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE
DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE
MORRO CABEÇA DO TEMPO-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos
termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento
licitatório, em conseqüência, fica convocada a licitante: NET CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ Nº07.807.892/0001-86,para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64,
caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,10 de julho de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 1273/2008, referente ao Convite
n.º 054/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE
DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE
MILTON BRANDÃO-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: OBRADEQ CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ
Nº 02.499.787/0003-03, para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput,
do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,10 de julho de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

OF.  735